

## Temuka Prime Cattle Sale - 23/01/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,935	1,767.30	2.74	645	SOLD
3	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,460	1,568.53	2.72	577	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,165	1,434.31	2.65	541	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,175	1,479.00	2.72	544	SOLD
6	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,015	1,370.25	2.7	508	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,110	1,434.80	2.72	528	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	NZFL	580	1,566.00	2.7	580	SOLD
9	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,475	1,327.50	2.7	492	SOLD
10	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,030	1,390.50	2.7	515	SOLD
11	1	Str - Ang/Fries X	PGW	530	1,409.80	2.66	530	SOLD
12	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,200	1,644.00	2.74	600	SOLD
13	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,055	1,424.25	2.7	528	SOLD
14	10	Str - Friesian	HAZ	7,035	1,892.42	2.69	704	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,390	1,918.20	2.76	695	SOLD
16	2	Str - Hereford	PGW	1,110	1,548.45	2.79	555	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	765	2,065.50	2.7	765	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	PGW	660	1,821.60	2.76	660	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	PGW	680	1,876.80	2.76	680	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,375	1,918.13	2.79	688	SOLD
20A	1	Str - Speckle Park	PGW	720	2,001.60	2.78	720	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	RLL	545	1,498.75	2.75	545	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	RLL	625	1,706.25	2.73	625	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,542.45	2.73	565	SOLD
24	3	Str - Belgian Blue	PGW	1,705	1,591.33	2.8	568	SOLD
25	3	Str - Belted Gal	PGW	1,745	1,599.58	2.75	582	SOLD
26	4	Str - Hereford X	PGW	2,340	1,585.35	2.71	585	SOLD
27	3	Str - Belgian Blue	HAZ	2,115	1,966.95	2.79	705	SOLD
28	5	Str - Friesian	HAZ	3,530	1,885.02	2.67	706	SOLD
29	1	Str Angus	PGW	675	1,856.25	2.75	675	SOLD
30	1	Str - Her/Fries X	RLL	665	1,835.40	2.76	665	SOLD

31	1	Str - Her/Fries X	RLL	765	2,057.85	2.69	765	SOLD
32	1	Str - Her/Fries X	RLL	485	1,280.40	2.64	485	SOLD
33	2	Str - Her/Fries X	HAZ	975	1,311.38	2.69	488	SOLD
34	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,115	1,099.80	2.6	423	SOLD
35	3	Hfr - Belgian Blue	HAZ	1,890	1,713.60	2.72	630	SOLD
36	3	Hfr - Hereford	PGW	1,825	1,685.08	2.77	608	SOLD
37	1	Hfr - Hereford	PGW	650	1,794.00	2.76	650	SOLD
38-39	13	Hfr - Angus	PGW	7,910	1,728.03	2.84	608	SOLD
40	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,620	1,781.60	2.72	655	SOLD
41	1	Hfr - Charolais X	HAZ	705	1,966.95	2.79	705	SOLD
42	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,635	1,471.50	2.7	545	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	525	1,417.50	2.7	525	SOLD
44	2	Hfr - Angus	PGW	1,035	1,443.83	2.79	518	SOLD
45	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	415	1,095.60	2.64	415	SOLD
45A	1	Hfr - Angus	PGW	525	1,417.50	2.7	525	SOLD
46	6	Hfr - Murray Grey	NZFL	3,525	1,603.88	2.73	588	SOLD
47	4	Hfr - Belgian Blue	NZFL	2,250	1,552.50	2.76	562	SOLD
48	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,035	1,402.43	2.71	518	SOLD
49	3	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,575	1,438.50	2.74	525	SOLD
50	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,055	1,445.35	2.74	528	SOLD
51	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,000	1,355.00	2.71	500	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	525	1,417.50	2.7	525	SOLD
53	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	900	1,192.50	2.65	450	SOLD
54	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,805	1,525.92	2.72	561	SOLD
55	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,360	1,842.80	2.71	680	SOLD
56	3	Hfr - Belgian Blue	HAZ	1,910	1,782.67	2.8	637	SOLD
57	1	Hfr - Belgian Blue	HAZ	695	1,918.20	2.76	695	SOLD
58	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,260	1,565.05	2.77	565	SOLD
59	5	Hfr - Her/Fries X	RLL	2,390	1,295.38	2.71	478	SOLD
60	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	475	1,301.50	2.74	475	SOLD
61	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	995	1,358.18	2.73	498	SOLD
62	2	Hfr - Angus	HAZ	970	1,333.75	2.75	485	SOLD
62A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	515	1,277.20	2.48	515	SOLD

63	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,610	1,449.00	2.7	537	SOLD
64	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	570	1,550.40	2.72	570	SOLD
65	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,045	1,415.98	2.71	522	SOLD
66	7	Hfr - Angus	RLL	3,340	1,355.09	2.84	477	SOLD
67	8	Hfr - Angus	RLL	3,895	1,372.99	2.82	487	SOLD
68	4	Hfr - Friesian X	NZFL	2,025	1,316.25	2.6	506	SOLD
69	9	Hfr - X Bred	PGW	3,950	1,097.22	2.5	439	SOLD
70	7	Hfr - X Bred	PGW	3,000	1,071.43	2.5	429	SOLD
71	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,545	1,226.69	2.41	509	SOLD
72	2	Hfr - Friesian	NZFL	880	1,042.80	2.37	440	SOLD
73	1	Hfr - Friesian	HAZ	695	1,251.00	1.8	695	SOLD
74	4	Hfr - Friesian	HAZ	2,430	1,476.23	2.43	608	SOLD
75	1	Hfr - Friesian	RLL	480	1,243.20	2.59	480	SOLD
76	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,430	1,267.93	2.66	477	SOLD
77	2	Hfr - X Bred	HAZ	860	860.00	2	430	SOLD
78	2	Hfr - Friesian X	HAZ	975	1,189.50	2.44	488	SOLD
79	2	Hfr - Friesian X	NZFL	975	1,257.75	2.58	488	SOLD
91	3	Hfr Her/Fries X	HAZ	1,320	1,170.40	2.66	440	SOLD
140	1	Hfr Angus	HAZ	550	1,512.50	2.75	550	SOLD
141	1	Cow - Jersey	NZFL	535	1,080.70	2.02	535	SOLD
142	4	Cow - Friesian	NZFL	2,260	1,186.50	2.1	565	SOLD
143	4	Cow - Friesian	NZFL	2,155	1,174.48	2.18	539	SOLD
144	8	Cow - Friesian	NZFL	4,450	1,229.31	2.21	556	SOLD
145	7	Cow - Friesian	NZFL	4,210	1,287.06	2.14	601	SOLD
146	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,165	1,134.96	2.18	521	SOLD
147	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,645	1,156.09	2.24	516	SOLD
148	1	Cow - Friesian	NZFL	785	1,491.50	1.9	785	SOLD
148A	1	Cow - Friesian	NZFL	675	1,390.50	2.06	675	SOLD
149	1	Cow - Friesian	NZFL	695	1,487.30	2.14	695	SOLD
150	2	Cow - Friesian	NZFL	1,095	1,073.10	1.96	548	SOLD
151-152	17	Cow - Angus	PGW	10,780	1,521.88	2.4	634	SOLD
153-154	13	Cow - Angus	PGW	8,745	1,574.10	2.34	673	SOLD
155	1	Cow - Friesian	PGW	575	1,104.00	1.92	575	SOLD

156	6	Cow - X Bred	PGW	2,950	993.17	2.02	492	SOLD
157	1	Cow - Jersey	PGW	385	685.30	1.78	385	SOLD
158	1	Cow - Shorthorn X	HAZ	735	882.00	1.2	735	SOLD
159	1	Cow - Friesian	NZFL	480	1,008.00	2.1	480	SOLD
160	4	Cow - Hereford	PGW	2,415	1,455.04	2.41	604	SOLD
161	8	Cow - Charolais X	PGW	4,325	1,265.06	2.34	541	SOLD
162	6	Cow - Red Poll	PGW	3,015	1,180.88	2.35	502	SOLD
163	1	Cow - Friesian	NZFL	625	1,350.00	2.16	625	SOLD
164	4	Cow - Friesian	NZFL	2,390	1,296.58	2.17	598	SOLD
165	2	Cow - Friesian	NZFL	1,025	1,076.25	2.1	512	SOLD
166	5	Cow - Angus X	HAZ	2,665	1,188.59	2.23	533	SOLD
167	9	Cow - Angus X	HAZ	4,075	1,005.17	2.22	453	SOLD
168	1	Cow - Jersey	HAZ	580	1,252.80	2.16	580	SOLD
169	2	Cow - Jersey X	NZFL	1,285	1,439.20	2.24	642	SOLD
170	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,555	1,067.77	2.06	518	SOLD
171	2	Cow - Friesian	PGW	1,435	1,592.85	2.22	718	SOLD
80	2	Bull - Hereford	RLL	1,405	1,981.05	2.82	702	SOLD
81	6	Bull - Friesian X	HAZ	3,715	1,715.09	2.77	619	SOLD
82	5	Bull - Jersey	HAZ	2,895	1,598.04	2.76	579	SOLD
83	7	Bull - Jersey	HAZ	4,385	1,760.26	2.81	626	SOLD
84	8	Bull - Jersey	HAZ	4,480	1,551.20	2.77	560	SOLD
85	2	Bull - Friesian	NZFL	1,515	2,075.55	2.74	758	SOLD
86	4	Bull - Jersey	PGW	2,175	1,500.75	2.76	544	SOLD
87	1	Bull - Her/Fries X	NZFL	570	1,584.60	2.78	570	SOLD
88	2	Bull - Hereford	PGW	1,250	1,768.75	2.83	625	SOLD
89	1	Bull - Hereford	PGW	530	1,457.50	2.75	530	SOLD
90	1	Bull - Ang X	PGW	690	1,973.40	2.86	690	SOLD
96	9	O/F 107 Bull - Jers	NZFL	4,930	1,517.34	2.77	548	SOLD
97	11	O/F 108 Bull - Jers	NZFL	5,770	1,437.25	2.74	525	SOLD
98	9	O/F 109 Bull - Ang	HAZ	6,125	1,939.58	2.85	681	SOLD
99	15	O/F 110 Bull - Jers	NZFL	8,070	1,495.64	2.78	538	SOLD
100	1	Rig - Angus	HAZ	530	1,457.50	2.75	530	SOLD
101-104	27	Bull - Hereford	PGW	17,615	1,891.98	2.9	652	SOLD

105	10	O/F 116 Bull - Jers	NZFL	5,775	1,605.45	2.78	578	SOLD
106	1	Bull - Friesian	NZFL	350	350.00	1	350	SOLD
111	2	Bull - Angus	HAZ	1,295	1,897.18	2.93	648	SOLD
112-114	17	Bull - Hereford	PGW	11,410	1,966.55	2.93	671	SOLD
117	1	Rig - Her/Fries X	PGW	790	2,069.80	2.62	790	SOLD
118	4	Bull - Jersey	CAR	1,155	773.85	2.68	289	SOLD
119	6	Bull - Speckle Park	CAR	2,825	1,318.33	2.8	471	SOLD
120	8	Bull - Speckle Park	CAR	3,495	1,218.88	2.79	437	SOLD
121	4	Bull - Hereford	HAZ	2,830	2,087.13	2.95	708	SOLD
122	1	Bull - Friesian	NZFL	595	1,689.80	2.84	595	SOLD
123	2	Bull - Jersey	CAR	735	823.20	2.24	368	SOLD
124	4	Bull - Speckle Park	HAZ	1,835	1,220.28	2.66	459	SOLD
125	3	Bull - Jersey	HAZ	1,500	1,370.00	2.74	500	SOLD
126	5	Bull - Devon X	PGW	2,710	1,452.56	2.68	542	SOLD
127	3	Bull - Friesian	PGW	1,730	1,545.47	2.68	577	SOLD
128	3	Bull - Jersey	PGW	1,455	1,212.50	2.5	485	SOLD
129	3	Bull - Hereford	PGW	1,480	1,322.13	2.68	493	SOLD
130-132	19	Bull - Hereford X	PGW	11,305	1,713.60	2.88	595	SOLD
133	3	Bull - Hereford X	PGW	1,875	1,812.50	2.9	625	SOLD
134	1	Bull - Jersey	PGW	560	1,512.00	2.7	560	SOLD
172	7	Cow - Angus Haz	HAZ	4,195	1,426.30	2.38	599	SOLD
173	5	Cow - Angus Haz	HAZ	2,795	1,330.42	2.38	559	SOLD